



<b>OBJEDNATEL:</b> Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: KB, a.s., účet č. [REDACTED]	<b>DODAVATEL:</b> FRESTA s.r.o. IČ: 25596420 DIČ: CZ25596420 Řípská 20/20a 627 00 Brno
---	---

**Vyřizuje:** Alena Wittgruberová

**Telefon:** [REDACTED]

**E-mail:** [REDACTED]

**Datum vystavení:** 31.07.2019

## OBJEDNÁVKA č. 2498/19

**Objekt:** TRÁVNÍKY 1562/6

**Objednáváme u vás:** na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy terasy ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

**Záruční doba:** Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

**Provozní technik:** Ondřej Vals

**Kontakt:** [REDACTED]

**Nájemce:** [REDACTED]

**Kontakt:** [REDACTED]

**Cena:** 84 084,00 Kč bez DPH

**Termín realizace do:** 30.09.2019

[REDACTED]  
vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

### Fakturační podmínky:

- Na fakturě uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatelí bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu [REDACTED]
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

### Objednávku převzal a akceptuje:

**Dne:**

05 -08- 2019



## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4874	Trávníky 6 - terasa Jeřábková	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
4874	UMČ Brno-sever		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
4874	UMČ Brno-sever		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo 4874
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	29 620	Ztížené výrobní podmínky 0
Z	PSV celkem	54 464	Demontáže 0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit 0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava 0
ZRN	celkem	84 084	Zařízení staveniště 0
			Provoz investora 0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS		84 084	Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS		84 084	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval		za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
Základ pro DPH	15,0 %		84 084 Kč
DPH	15,0 %		12 613 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>96 697 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	4874 UMC Brno-sever	Rozpočet :	4874
Objekt :	4874 UMC Brno-sever	Trávníky 6 - terasa Jeřábková	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
60 Úpravy povrchů, omítky	848	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	11 584	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	4 784	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	12 404	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	34 352	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	7 946	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	12 166	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>29 620</b>	<b>54 464</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	84 084	0
Demontáže	0	0,0	84 084	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	84 084	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	84 084	0
Zařízení staveniště	0	0,0	84 084	0
Provoz investora	0	0,0	84 084	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	84 084	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	84 084	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>



## Položkový rozpočet

Stavba :	4874 UMC Brno-sever	Rozpočet: 4874
Objekt :	4874 UMČ Brno-sever	Trávníky 6 - terasa Jeřábková

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena (MJ)	celkem (Kč)
<b>Díl: 60</b>						
<b>Úpravy povrchů, omítky</b>						
1	602016193R00	Penetrace hloubková	m2	16,00	53,00	848,00
<b>Celkem za 60 Úpravy povrchů, omítky</b>						<b>848,00</b>
<b>Díl: 63</b>						
<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>						
2	632413150RT6	Potěr ze SMS Knauf, ruční zpracování, tl. 50 mm BN-30 rychletuhnoucí	m2	16,00	724,00	11 584,00
<b>Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>11 584,00</b>
<b>Díl: 96</b>						
<b>Bourání konstrukcí</b>						
3	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	1,60	2 540,00	4 064,00
4	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	16,00	45,00	720,00
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>4 784,00</b>
<b>Díl: 97</b>						
<b>Prorážení otvorů</b>						
5	979011211R00	Svislá doprava sutí a vylour. hmot za 2.NP nošením	t	3,50	890,00	3 115,00
6	979981101R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	3,50	2 654,00	9 289,00
<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů</b>						<b>12 404,00</b>
<b>Díl: 711</b>						
<b>Izolace proti vodě</b>						
7	711401131R00	Drenážní rohož TROBA-MA položená na sucho	m2	16,00	512,00	8 192,00
8	711403311RT1	Drenážní rohož DitraDrain položená do tmele tloušťka rohože 8 mm	m2	16,00	687,00	10 992,00
9	711403311RT2	Drenážní rohož Bekotec Drain položená na sucho tloušťka rohože 16 mm	m2	16,00	824,00	13 184,00
10	711441559R00	Izolace, tlak. voda, vodor. pásy NAIP přitavením	m2	16,00	124,00	1 984,00
<b>Celkem za 711 Izolace proti vodě</b>						<b>34 352,00</b>
<b>Díl: 764</b>						
<b>Konstrukce klempířské</b>						
11	764231220R00	Lemování z plechu zdi, tvrdá krytina, rš 250 mm	m	16,00	387,00	6 192,00
12	764372118R00	Balkonová vpust'	ks	1,00	1 577,00	1 577,00
13	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	88,46	2,00	176,92
<b>Celkem za 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>7 945,92</b>
<b>Díl: 771</b>						
<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>						
14	771475014RT8	Obklad soklíků keram.rovných, tmel, 10x10 cm Ardex X7G (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m	15,00	78,00	1 170,00
15	771575101RU1	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 30x30 cm Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m2	16,00	687,00	10 992,00
16	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	2,10	2,00	4,20
<b>Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>12 166,20</b>